



Nr sprawy: 15/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 23.03.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pod nazwą ”Modernizacja Bloku Operacyjnego Oddziału Neurochirurgii”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. z 2019r., poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy w zakresie spełnienia warunku określonego w pkt 5.2.3.1 SIWZ, w przypadku gdy wykonawca wykonał PFU w całości zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz dla inwestycji spełniającej postawione warunki, jednak inwestycja ta nie została realizowana w dalszych fazach tj. projektowania, przetargu na wybór wykonawcy robót. Bezspornym jest, że Wykonawca nabył doświadczenie w realizacji PFU, które mogło być wykorzystane jako opis przedmiotu zamówienia w realizacji inwestycji w formule „projektuj i buduj”, jednak Inwestor nie podjął działań, na co Wykonawca nie miał wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający uzna doświadczenie Wykonawcy.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy Pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją projektu pod nazwą ”Modernizacja Bloku Operacyjnego Oddziału Neurochirurgii”: Pytanie: W pkt. 5.2.3.4 SIWZ zapisano, że Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się dysponowaniem osobami, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiającymi realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, w tym: a) jedną osobą do pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu posiadającą wyższe wykształcenie techniczne, uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie oraz doświadczenie polegające na pełnieniu funkcji Inżyniera



Kontraktu, Inżyniera Rezydenta dyrektora projektu, kierownika projektu przy realizacji co najmniej 1 inwestycji polegających na budowie/rozbudowie budynku użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 40.000.000,00 zł brutto Usługi te były świadczone przez wskazaną osobę na etapie projektowania, realizacji robót budowlanych, zakupu sprzętu medycznego oraz na etapie zgłaszania wad/gwarancji – przez cały okres realizacji usługi Inżyniera, Inwestora zastępczego. Prosimy o wyjaśnienie sformułowania "zakupu sprzętu medycznego", jeżeli Inżynier Kontraktu ma się wykazać doświadczeniem w realizacji budynków użyteczności publicznej. Zatem nie muszą to być budynki, w którym występuje sprzęt medyczny. Prosimy o korektę zapisu SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Ceglowska

Kau